

様式第4号その2(第6条関係)

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

宮本 英基

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	45,940	別添資料
広報費	28,800	
広聴費	0	別添資料
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	132,486	別添資料
資料購入費	73,016	別添資料
人件費	0	
事務所費	96,991	別添資料
合計	377,233	

3 残額

-17,233 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

# 平成28年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

宮本 英基

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費  
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月 日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4 1	平成27年度 政務活動費		360,000			360,000
4 5	ワイアレスマイク・スピーカー等	3		57,600	28,800	331,200
4 7	ノートパソコン等	7		115,320	57,660	273,540
4 15	ガス代(4月分)	10		11,107	1,234	272,306
4 25	カラープリンター	7		24,800	12,400	259,906
4 25	電気代(4月分)	10		12,590	1,398	258,508
4 25	水道料金(3月分)	10		4,968	552	257,956
4 25	下水道料金(3月分)	10		3,542	393	257,563
5 2	携帯電話使用料(4月分)	10		18,096	5,000	252,563
5 15	ガス代(5月分)	10		5,583	620	251,943
5 16	クリアブック等	7		3,523	1,761	250,182
5 16	ファイルスマートバック	7		1,285	642	249,540
5 19	書籍購入費(自治体議会の課題と争点)	8		2,000	2,000	247,540
5 19	ブックエンド	7		3,138	1,569	245,971
5 19	議員活動講座&企業立地フェア	2		45,940	45,940	200,031
5 25	電気代(5月分)	10		10,377	1,153	198,878
5 25	水道料金(4月分)	10		4,320	480	198,398
5 25	下水道料金(4月分)	10		3,121	346	198,052
5 31	携帯電話使用料(5月分)	10		20,784	5,000	193,052
6 7	レターケース	7		3,153	1,576	191,476
6 7	用紙	7		1,554	777	190,699
6 8	ファイル等	7		2,178	1,089	189,610
6 15	ガス代(6月分)	10		3,242	360	189,250
6 18	ボールペン他	7		1,978	989	188,261
6 18	ファイル等	7		1,345	672	187,589
6 18	プリンターインク	7		2,000	1,000	186,589
6 18	ボールペン他	7		1,433	716	185,873

6	20	ノート他	7		630	315	185,558
6	22	書籍購入費	8		3,348	1,674	183,884
6	23	レターオープナー	7		4,156	2,078	181,806
6	23	電気代(6月分)	10		8,220	913	180,893
6	25	書籍購入費	8		6,556	3,278	177,615
6	26	書籍購入費	8		2,489	1,244	176,371
6	27	水道料金(5月分)	10		3,888	432	175,939
6	27	下水道料金(5月分)	10		2,840	315	175,624
6	29	ブックスキャナ	7		32,800	16,400	159,224
6	30	携帯電話使用料(6月分)	10		19,708	5,000	154,224
7	15	ガス代(7月分)	10		2,913	323	153,901
7	19	書籍購入費	8		7,400	7,400	146,501
7	25	水道料金(6月分)	10		4,320	480	146,021
7	25	下水道料金(6月分)	10		3,121	346	145,675
7	26	電気代(7月分)	10		9,530	1,058	144,617
8	1	携帯電話使用料(7月分)	10		19,195	5,000	139,617
8	5	ファイル	7		1,558	779	138,838
8	6	ファイル	7		1,718	859	137,979
8	8	ファイル	7		1,718	859	137,120
8	8	コピー用紙	7		1,998	999	136,121
8	15	ガス代(8月分)	10		2,907	323	135,798
8	17	チューブファイル他	7		2,226	1,113	134,685
8	24	電気代(8月分)	10		13,310	1,478	133,207
8	25	水道料金(7月分)	10		4,536	504	132,703
8	25	下水道料金(7月分)	10		3,261	362	132,341
8	31	携帯電話使用料(8月分)	10		21,237	5,000	127,341
9	15	ガス代(9月分)	10		2,809	312	127,029
9	26	水道料金(8月分)	10		5,616	624	126,405
9	26	下水道料金(8月分)	10		3,963	440	125,965
9	27	電気代(9月分)	10		11,867	1,318	124,647
9	30	ゼンリン地図購入費	8		40,608	20,304	104,343
9	30	携帯電話使用料(9月分)	10		21,859	5,000	99,343
10	15	ガス代(10月分)	10		2,853	317	99,026
10	17	ラミネーター及びフィルム	7		12,546	6,273	92,753
10	25	電気代(10月分)	10		9,408	1,045	91,708

10	25	水道料金(9月分)	10		4,536	504	91,204
10	25	下水道料金(9月分)	10		3,261	362	90,842
10	31	携帯電話使用料(10月分)	10		21,910	5,000	85,842
11	9	プリンターインク	7		16,520	8,260	77,582
11	15	ガス代(11月分)	10		4,158	462	77,120
11	24	電気代(11月分)	10		13,573	1,508	75,612
11	25	水道料金(10月分)	10		4,968	552	75,060
11	25	下水道料金(10月分)	10		3,542	393	74,667
11	30	携帯電話使用料(11月分)	10		22,079	5,000	69,667
12	15	ガス代(12月分)	10		9,805	1,089	68,578
12	22	ファイル他	7		8,250	4,125	64,453
12	26	電気代(12月分)	10		16,190	1,798	62,655
1	4	携帯電話使用料(12月分)	10		24,375	5,000	57,655
1	15	ガス代(1月分)	10		13,271	1,474	56,181
1	23	シャーペン他	7		12,430	6,215	49,966
1	25	電気代(1月分)	10		21,892	2,432	47,534
1	25	水道料金(12月分)	10		4,536	504	47,030
1	25	下水道料金(12月分)	10		3,261	362	46,668
1	31	携帯電話使用料(1月分)	10		25,050	5,000	41,668
2	15	ファイル保管箱他	7		6,720	3,360	38,308
2	15	ガス代(2月分)	10		17,194	1,910	36,398
2	23	電気代(2月分)	10		22,707	2,523	33,875
2	27	水道料金(1月分)	10		5,184	576	33,299
2	27	下水道料金(1月分)	10		3,682	409	32,890
2	28	携帯電話使用料(2月分)	10		21,542	5,000	27,890
3	2	山陽新聞購読料	8		37,116	37,116	-9,226
3	2	備北民報購読料	8		24,624	0	-9,226
3	24	電気代(3月分)	10		19,635	2,181	-11,407
3	27	水道料金(2月分)	10		4,320	480	-11,887
3	27	下水道料金(2月分)	10		3,121	346	-12,233
3	31	携帯電話使用料(3月分)	10		21,542	5,000	-17,233
合 計				360,000	1,083,083	377,233	-17,233